CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Av__ in aer__ volant. Pisc__ in aqua natant. Iulia neque vol__ neque nat__ potest. Homo duos ped__ habet, itaque homo ambul__ potest. Homo mortuus se mov__ non potest. Spir__ necesse est homini, nam sine anima nemo viv__ potest. Cum homo spirat, anima in pulmon__ intrat et ex pulmon__ exit. Homo qui spirat mortuus es__ non potest. Homin__ deos vid__ non possunt. Dei ab homin__ vid__ non possunt. Nemo pisces numer__ potest. Pisces numer__ non possunt. Sine pecunia cibus em__ non potest.

Pueri Iuliam can__ audiunt. Marcus Quintum ad terram cad__ videt. Iulius Marcum clam__ audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa pon__ et aper__ videt.

PENSVM B

Leo et aquila _____ sunt. Viri et feminae _____ sunt. Mercurius non homo, sed _____ est. In aqua sunt _____. In aere sunt _____. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua _____, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt ____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aer_ volant. Pisc_ in aqua natant. Iulia neque vol___ neque nat___ potest. Homo duos ped___ habet, itaque homo ambul___ potest. Homo mortuus se mov___ non potest. Spir___ necesse est homini, nam sine anima nemo viv___ potest. Cum homo spirat, anima in pulmon___ intrat et ex pulmon___ exit. Homo qui spirat mortuus es___ non potest. Homin___ deos vid___ non possunt. Dei ab homin___ vid___ non possunt. Nemo pisces numer___ potest. Pisces numer___ non possunt. Sine pecunia cibus em___ non potest.

Pueri Iuliam can___ audiunt. Marcus Quintum ad terram cad___ videt. Iulius Marcum clam___ audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa pon___ et aper___ videt.

PENSVM B

Leo et aquila _____ sunt. Viri et feminae _____ sunt. Mercurius non homo, sed _____ est. In aqua sunt _____. In aere sunt _____. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua _____, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisc__ in aqua natant. Iulia neque vol__ neque nat__ potest. Homo duos ped__ habet, itaque homo ambul__ potest. Homo mortuus se mov__ non potest. Spir__ necesse est homini, nam sine anima nemo viv__ potest. Cum homo spirat, anima in pulmon__ intrat et ex pulmon__ exit. Homo qui spirat mortuus es__ non potest. Homin__ deos vid__ non possunt. Dei ab homin__ vid__ non possunt. Nemo pisces numer__ potest. Pisces numer__ non possunt. Sine pecunia cibus em__ non potest.

Pueri Iuliam can__ audiunt. Marcus Quintum ad terram cad__ videt. Iulius Marcum clam__ audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa pon__ et aper__ videt.

PENSVM B

Leo et aquila _____ sunt. Viri et feminae _____ sunt. Mercurius non homo, sed _____ est. In aqua sunt _____. In aere sunt _____. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua _____, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt ____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque vol___ neque nat___ potest. Homo duos ped___ habet, itaque homo ambul___ potest. Homo mortuus se mov___ non potest. Spir___ necesse est homini, nam sine anima nemo viv___ potest. Cum homo spirat, anima in pulmon___ intrat et ex pulmon___ exit. Homo qui spirat mortuus es___ non potest. Homin___ deos vid___ non possunt. Dei ab homin___ vid___ non possunt. Nemo pisces numer___ potest. Pisces numer___ non possunt. Sine pecunia cibus em___ non potest.

Pueri Iuliam can___ audiunt. Marcus Quintum ad terram cad___ videt. Iulius Marcum clam___ audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa pon___ et aper___ videt.

PENSVM B

Leo et aquila _____ sunt. Viri et feminae _____ sunt. Mercurius non homo, sed _____ est. In aqua sunt _____. In aere sunt _____. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua _____, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque nat___ potest. Homo duos ped___ habet, itaque homo ambul___ potest. Homo mortuus se mov___ non potest. Spir___ necesse est homini, nam sine anima nemo viv___ potest. Cum homo spirat, anima in pulmon___ intrat et ex pulmon___ exit. Homo qui spirat mortuus es___ non potest. Homin___ deos vid___ non possunt. Dei ab homin___ vid___ non possunt. Nemo pisces numer___ potest. Pisces numer___ non possunt. Sine pecunia cibus em___ non potest.

Pueri Iuliam can___ audiunt. Marcus Quintum ad terram cad___ videt. Iulius Marcum clam___ audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa pon___ et aper___ videt.

PENSVM B

Leo et aquila _____ sunt. Viri et feminae _____ sunt. Mercurius non homo, sed _____ est. In aqua sunt _____. In aere sunt _____. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua _____, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmonem intrat et ex pulmonem exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videre non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerare non possunt. Sine pecunia cibus esse non potest.

Pueri Iuliam canentem audiunt. Marcus Quintum ad terram cadentem videt. Iulius Marcum clamantem audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa ponentem et aperientem videt.

PENSVM B

Leo et aquila homines sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas pedes habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas habet. Cum homo ambulat, pedes moventur. Cum homo spirat, anima in pulmonem intrat. Homo qui spirat vivus est, qui non spirat mortuus est. Nam sine anima vivere potest. Spirare homini necesse est.

Iulia pulchram habet. Pueri Iuliam quaerunt. Nidi sunt inter ramos et folia arborum. In nidis avium sunt pulli aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova ponunt. Quintus in arborem ascendit et Iuliam videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmonem intrat et ex pulmonem exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videre non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerare non possunt. Sine pecunia cibus emere non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa ponere et aperire videt.

PENSVM B

Leo et aquila sunt. Viri et feminae sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua, aves in aere. Avis duas alas habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas. Cum homo ambulat, pedes moventur. Cum homo spirat, anima in pulmonem intrat. Homo qui spirat vivus est, qui non spirat mortuus est. Nam sine anima vivere potest. Spirare homini necesse est.

Iulia pulchram avem habet. Pueri aves quaerunt. Nidi sunt inter caecum et folia arborum. In nidis avium sunt pulli aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova ponunt. Quintus in arborem ascendit et Iuliam videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se mov__ non potest. Spir__ necesse est homini, nam sine anima nemo viv__ potest. Cum homo spirat, anima in pulmon__ intrat et ex pulmon__ exit. Homo qui spirat mortuus es__ non potest. Homin__ deos vid__ non possunt. Dei ab homin__ vid__ non possunt. Nemo pisces numer__ potest. Pisces numer__ non possunt. Sine pecunia cibus em__ non potest.

Pueri Iuliam can__ audiunt. Marcus Quintum ad terram cad__ videt. Iulius Marcum clam__ audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa pon__ et aper__ videt.

PENSVM B

Leo et aquila _____ sunt. Viri et feminae _____ sunt. Mercurius non homo, sed _____ est. In aqua sunt _____. In aere sunt _____. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua _____, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt ____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmonem intrat et ex pulmonem exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videre non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerare non possunt. Sine pecunia cibus esse non potest.

Pueri Iuliam canentem audiunt. Marcus Quintum ad terram cadentem videt. Iulius Marcum clamantem audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa ponentem et aperientem videt.

PENSVM B

Leo et aquila homines sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua, aves in aere. Avis duas alas habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas duas. Cum homo ambulat, pedes moventur. Cum homo spirat, anima in pulmonem intrat. Homo qui spirat vivus est, qui non spirat mortuus est. Nam sine anima vivere potest. Spirare homini necesse est.

Iulia pulchram habet. Pueri Iuliam quaerunt. Nidi sunt inter ramos et folia arborum. In nidis avium sunt pulli aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova ponunt. Quintus in arborem ascendit et Iuliam videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmonem intrat et ex pulmonem exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videre non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerare non possunt. Sine pecunia cibus emere non potest.

Pueri Iuliam canentem audiunt. Marcus Quintum ad terram cadentem videt. Iulius Marcum clamantem audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa ponentem et aperientem videt.

PENSVM B

Leo et aquila homines sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas pedes habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas habet. Cum homo ambulat, pedes moventur. Cum homo spirat, anima in pulmonem intrat. Homo qui spirat vivus est, qui non spirat mortuus est. Nam sine anima vivere potest. Spirare homini necesse est.

Iulia pulchram habet. Pueri Iuliam quaerunt. Nidi sunt inter ramos et folia arborum. In nidis avium sunt pulli aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova ponunt. Quintus in arborem ascendit et Iuliam videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmon__ intrat et ex pulmon___ exit. Homo qui spirat mortuus es__ non potest. Homin__ deos vid__ non possunt. Dei ab homin___ vid__ non possunt. Nemo pisces numer___ potest. Pisces numer___ non possunt. Sine pecunia cibus em_ non potest.

Pueri Iuliam can___ audiunt. Marcus Quintum ad terram cad___ videt. Iulius Marcum clam___ audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa pon__ et aper__ videt.

PENSVM B

Leo et aquila _____ sunt. Viri et feminae _____ sunt. Mercurius non homo, sed _____ est. In aqua sunt _____. In aere sunt _____. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua _____, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt ____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videre non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerare non possunt. Sine pecunia cibus esse non potest.

Pueri Iuliam canentem audiunt. Marcus Quintum ad terram cadentem videt. Iulius Marcum clamantem audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa ponentem et aperientem videt.

PENSVM B

Leo et aquila homines sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas alas habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas habet. Cum homo ambulat, pedes moventur. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat. Homo qui spirat vivens est, qui non spirat mortuus est. Nam sine anima vivere potest. Spirare homini necesse est.

Iulia pulchram habet. Pueri Iuliam quaerunt. Nidi sunt inter caecum et folia arborum. In nidis avium sunt pulli aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova ponunt. Quintus in arborem ascendit et Iuliam videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Hominum deos videre non possunt. Dei ab hominibus videre non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerare non possunt. Sine pecunia cibus esse non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa ponere et aperire videt.

PENSVM B

Leo et aquila homines sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas pedes habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas habet. Cum homo ambulat, pedes moventur. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat. Homo qui spirat vivus est, qui non spirat mortuus est. Nam sine anima vivere potest. Spirare homini necesse est.

Iulia pulchram avem habet. Pueri Iuliam quaerunt. Nidi sunt inter caecum et folia arborum. In nidis avium sunt pulli aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova ponunt. Quintus in arborem ascendit et Iuliam videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Hominum deos videre non possunt. Dei ab hominibus videre non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerare non possunt. Sine pecunia cibus emere non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa ponere et aperire videt.

PENSVM B

Leo et aquila homines sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas pedes habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas habet. Cum homo ambulat, pedes moventur. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat. Homo qui spirat vivus est, qui non spirat mortuus est. Nam sine anima vivere potest. Spirare homini necesse est.

Iulia pulchram avem habet. Pueri Iuliam quaerunt. Nidi sunt inter caecum et folia arborum. In nidis avium sunt pulli aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova ponunt. Quintus in arborem ascendit et Iuliam videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videre non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerare non possunt. Sine pecunia cibus emere non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa ponere et aperire videt.

PENSVM B

Leo et aquila homines sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas pedes habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas habet. Cum homo ambulat, pedes moventur. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat. Homo qui spirat vivus est, qui non spirat mortuus est. Nam sine anima vivere potest. Spirare homini necesse est.

Iulia pulchram avem habet. Pueri aves quaerunt. Nidi sunt inter caecum et folia arborum. In nidis avium sunt pulli aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova ponunt. Quintus in arborem ascendit et Iuliam videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerare non possunt. Sine pecunia cibus emere non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa ponere et aperire videt.

PENSVM B

Leo et aquila homines sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas pedes habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas habet. Cum homo ambulat, pedes moventur. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat. Homo qui spirat vivus est, qui non spirat mortuus est. Nam sine anima vivere potest. Spirare homini necesse est.

Iulia pulchram avem habet. Pueri aves quaerunt. Nidi sunt inter caecum et folia arborum. In nidis avium sunt pulli aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova ponunt. Quintus in arborem ascendit et Iuliam videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videre non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerare non possunt. Sine pecunia cibus emere non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa ponere et aperire videt.

PENSVM B

Leo et aquila homines sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas pedes habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas habet. Cum homo ambulat, pedes moventur. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat. Homo qui spirat vivus est, qui non spirat mortuus est. Nam sine anima vivere potest. Spirare homini necesse est.

Iulia pulchram avem habet. Pueri aves quaerunt. Nidi sunt inter caecum et folia arborum. In nidis avium sunt pulli aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova ponunt. Quintus in arborem ascendit et Iuliam videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerare non possunt. Sine pecunia cibus emere non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa ponere et aperire videt.

PENSVM B

Leo et aquila homines sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas pedes habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas habet. Cum homo ambulat, pedes moventur. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat. Homo qui spirat vivus est, qui non spirat mortuus est. Nam sine anima vivere potest. Spirare homini necesse est.

Iulia pulchram avem habet. Pueri aves quaerunt. Nidi sunt inter caecum et folia arborum. In nidis avium sunt pulli aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova ponunt. Quintus in arborem ascendit et Iuliam videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numer___ non possunt. Sine pecunia cibus em_ non potest.

Pueri Iuliam can___ audiunt. Marcus Quintum ad terram cad___ videt. Iulius Marcum clam___ audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa pon_ et aper___ videt.

PENSVM B

Leo et aquila _____ sunt. Viri et feminae _____ sunt. Mercurius non homo, sed _____ est. In aqua sunt _____. In aere sunt _____. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua _____, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt ___ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emere non potest.

Pueri Iuliam canentem audiunt. Marcus Quintum ad terram cadentem videt. Iulius Marcum clam audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa ponentem et aperientem videt.

PENSVM B

Leo et aquila homines sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas pedes habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas habet. Cum homo ambulat, pedes moventur. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat. Homo qui spirat vivens est, qui non spirat mortuus est. Nam sine anima nemo vivere potest. Spirare homini necesse est.

Iulia pulchram avem habet. Pueri nidos quaerunt. Nidi sunt inter ramos et folia arborum. In nidis avium sunt pulli aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova ponunt. Quintus in arborem ascendit et Iuliam videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam can___ audiunt. Marcus Quintum ad terram cad___ videt. Iulius Marcum clam___ audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa pon___ et aper___ videt.

PENSVM B

Leo et aquila _____ sunt. Viri et feminae _____ sunt. Mercurius non homo, sed _____ est. In aqua sunt _____. In aere sunt _____. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua _____, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa ponere et aperire videt.

PENSVM B

Leo et aquila _____ sunt. Viri et feminae _____ sunt. Mercurius non homo, sed _____ est. In aqua sunt _____. In aere sunt _____. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua _____, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clam ___ audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa pon_ et aper_ videt.

PENSVM B

Leo et aquila _____ sunt. Viri et feminae _____ sunt. Mercurius non homo, sed _____ est. In aqua sunt _____. In aere sunt _____. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua _____, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa ponere et aperire videt.

PENSVM B

Leo et aquila _____ sunt. Viri et feminae _____ sunt. Mercurius non homo, sed _____ est. In aqua sunt _____. In aere sunt _____. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua _____, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa poni et aper__ videt.

PENSVM B

Leo et aquila _____ sunt. Viri et feminae _____ sunt. Mercurius non homo, sed _____ est. In aqua sunt _____. In aere sunt _____. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua _____, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa poni et aperiri videt.

PENSVM B

Leo et aquila _____ sunt. Viri et feminae _____ sunt. Mercurius non homo, sed _____ est. In aqua sunt _____. In aere sunt _____. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua _____, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa poni et aperiri videt.

PENSVM B

Leo et aquila bestiae sunt. Viri et feminae _____ sunt. Mercurius non homo, sed _____ est. In aqua sunt _____. In aere sunt _____. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua _____, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa poni et aperiri videt.

PENSVM B

Leo et aquila bestiae sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed _____ est. In aqua sunt _____. In aere sunt _____. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua _____, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa poni et aperiri videt.

PENSVM B

Leo et aquila bestiae sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt _____. In aere sunt _____. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua _____, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa poni et aperiri videt.

PENSVM B

Leo et aquila bestiae sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt _____. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua _____, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa poni et aperiri videt.

PENSVM B

Leo et aquila bestiae sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua _____, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa poni et aperiri videt.

PENSVM B

Leo et aquila bestiae sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere _____. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa poni et aperiri videt.

PENSVM B

Leo et aquila bestiae sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas _____ habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa poni et aperiri videt.

PENSVM B

Leo et aquila bestiae sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas alas habet, itaque avis volare _____. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa poni et aperiri videt.

PENSVM B

Leo et aquila bestiae sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas alas habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas _____. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa poni et aperiri videt.

PENSVM B

Leo et aquila bestiae sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas alas habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas movet. Cum homo ambulat, _____ moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa poni et aperiri videt.

PENSVM B

Leo et aquila bestiae sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas alas habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas movet. Cum homo ambulat, pedes moventur. Cum homo _____, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa poni et aperiri videt.

PENSVM B

Leo et aquila bestiae sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas alas habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas movet. Cum homo ambulat, pedes moventur. Cum homo spirat, anima in _____ intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa poni et aperiri videt.

PENSVM B

Leo et aquila bestiae sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas alas habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas movet. Cum homo ambulat, pedes moventur. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat. Homo qui spirat _____ est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa poni et aperiri videt.

PENSVM B

Leo et aquila bestiae sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas alas habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas movet. Cum homo ambulat, pedes moventur. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat. Homo qui spirat vivus est, qui non spirat _____ est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa poni et aperiri videt.

PENSVM B

Leo et aquila bestiae sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas alas habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas movet. Cum homo ambulat, pedes moventur. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat. Homo qui spirat vivus est, qui non spirat mortuus est. Nam sine anima _____ vivere potest. Spirare homini _____ est.

Iulia _____. Iulia _____ pulchram habet. Pueri _____ quaerunt. Nidi sunt inter _____ et folia arborum. In nidis avium sunt _____ aut pulli. Aves non pullos vivos, sed ova _____. Quintus in arborem _____ et IV _____ videt in nido. Ramus qui

CAPITVLVM DECIMVM

PENSVM A

Aves in aere volant. Pisces in aqua natant. Iulia neque volare neque natare potest. Homo duos pedes habet, itaque homo ambulare potest. Homo mortuus se movere non potest. Spirare necesse est homini, nam sine anima nemo vivere potest. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat et ex pulmonibus exit. Homo qui spirat mortuus esse non potest. Homines deos videre non possunt. Dei ab hominibus videri non possunt. Nemo pisces numerare potest. Pisces numerari non possunt. Sine pecunia cibus emi non potest.

Pueri Iuliam canere audiunt. Marcus Quintum ad terram cadere videt. Iulius Marcum clamare audit. Aemilia saccum a Iulio in mensa poni et aperiri videt.

PENSVM B

Leo et aquila bestiae sunt. Viri et feminae homines sunt. Mercurius non homo, sed deus est. In aqua sunt pisces. In aere sunt aves. Quid agunt pisces et aves? Pisces in aqua natant, aves in aere volant. Avis duas alas habet, itaque avis volare potest. Avis quae volat alas movet. Cum homo ambulat, pedes moventur. Cum homo spirat, anima in pulmones intrat. Homo qui spirat vivus est, qui non spirat mortuus est. Nam sine anima nemo vivere potest. Spirare homini _____ est.